
Imprimer

Objet

© www.Marches-Publics.info

PUBLICATION LE 15 juin 2021

Niveau de publication choisie : Site internet de l'acheteur et Portail Marches-Publics.info

PASSERELLE XML

Cet avis sera transmis au format XML aux supports suivant :

Marchés Online

AVIS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

AGENCE RÉGIONALE POUR L'ENVIRONNEMENT-

AGENCE RÉGIONALE DE LA BIODIVERSITÉ

Mme Anne CLAUDIUS-PETIT - Présidente

22 Rue Sainte Barbe

CS 80573

13205 Marseille - 1

Correspondre avec l'Acheteur

L'avis implique un marché public.

Mise à jour du Guide technique « La gestion des boisements de

rivières de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur.

Mettre à jour le guide qui date de 1998 en remettant à niveau le

concept d'ingénierie de gestion du végétal des cours d'eau visant à

l'entretien, la restauration des milieux et la lutte contre les

inondations.

Remarque : sont exclues de ce guide les pratiques d'entretien du

végétal réalisées sur des ouvrages d'art tels que les digues.

Référence 2021-003

Type de marché Services

Mode Procédure adaptée

Code NUTS FRL04

Durée 16 mois

Forme Prestation divisée en lots : Non

Quantité ou étendue

Valeur estimée hors TVA : entre 15 000,00 € et 40 000,00 €

Conditions de participation

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

:

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix

de l'acheteur public :

- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires

concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés

au cours des trois derniers exercices disponibles.

- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les

risques professionnels.

- Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et

l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières

années.

- Présentation d'une liste des travaux exécutés au cours des cinq

dernières années, appuyée d'attestations de bonne exécution pour les

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=march...

1 sur 2 15/06/2021 à 11:02



travaux les plus importants.

- Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du

candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats

d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant de la

compétence de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour

laquelle il se porte candidat

- Formulaire DC1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par

ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante :

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du

groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr

/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des

critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation,

lettre d'invitation ou document descriptif).

Renseignements Correspondre avec l'Acheteur

Documents Règlement de consultation

Dossier de Consultation des Entreprises

Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels

et additionnels :

Documents payants : Non

Offres Remise des offres le 20/07/21 à 12h00 au plus tard.

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français.

Unité monétaire utilisée, l'euro.

Validité des offres : 120 jours , à compter de la date limite de réception

des offres.

Modalités d'ouverture des offres :

Date : le 20/07/21 à 14h00

Lieu : Marseille

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé

Renseignements complémentaires

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie

dématérialisée.

Marché périodique : Non

Envoi le 15/06/21 à la publication

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=march...

2 sur 2 15/06/2021 à 11:02


